СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.04.2019 г.                                                          		№ 5-51-7

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 23.10.2014  г. № 4-67-5 «Об установлении ставок земельного налога на территории ЗАТО Шиханы»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 23.10.2014  г. № 4-67-5 «Об установлении ставок земельного налога на территории ЗАТО Шиханы» следующее изменение:
1.1. Подпункт б) пункта  3. указанного решения изложить в следующей редакции:
« б) муниципальные учреждения учредителем которых является администрация ЗАТО Шиханы; ».
2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава ЗАТО Шиханы                                         Председатель Собрания
                                                                                депутатов ЗАТО Шиханы

	  А.Е. Татаринов                                                             О.М. Соколова
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]